1

2024年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経  営  管  理  本  部   Ｉ  Ｒ  部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2024 年６月 19 日開催予定の第 18

期定時株主総会の承認可決及び定時株主総会後の取締役会決議をもって、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社グループの経営体制の一層の強化、充実を図り、企業価値の向上を目指すものでありま

す。

２．異動予定の代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

萩尾 陽平 代表取締役会長 代表取締役社長

金本 彰彦 代表取締役社長 取締役副社長

長野 成晃 取締役 CFO 代表取締役 CDO 兼 CFO 兼 CIO

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 ： 金 本 彰 彦

生 年 月 日 ： 1973 年２月 12日

略 歴 ： 1994 年

2006 年

2012 年

2013 年

2016 年

2017 年

2017 年

2018 年

４月

８月

９月

12 月

６月

４月

６月

６月

第一興商株式会社 入社

株式会社エフエルシーフーズ

（現 株式会社ケイビーフーズ） 代表取締役

株式会社エフエルシー 取締役

プレミアムウォーター株式会社 取締役 上級執行役員

当社 上級執行役員

プレミアムウォーター株式会社 取締役副社長

当社 取締役副社長（現任）

プレミアムウォーター株式会社 代表取締役社長（現任）

エフエルシープレミアム株式会社 取締役

所有株式数： 573,350 株

2

４．就任予定日

2024 年６月 19日

以 上